PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

17 декабря 2010 года

           г. Ге​ор​ги​евск

       № 543-49
Об утверждении плана работы Думы

города Геор​гиевска на I квартал 2011 года

Рассмотрев материалы, представленные постоянными комиссиями Думы города Георгиевска, администрацией города Геор​гиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Георгиевска на I квар​тал 2011 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы
города Георгиевска

           Л.А.Козина
Приложение
к решению Думы города Георгиевска

от 17 декабря 2010 года № 543-49
План

работы Думы города Георгиевска

на I квартал 2011 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок прове​дения
	Ответственные за проведение

	I. Рассмотреть на за​се​дании
Думы го​рода Георгиевска

	1.
	О внесении изменений в Устав города Георгиевска

	Февраль
	Козина Л.А.

Аршинова И.В.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

	2.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска «О бюджете города Георгиевска на 2011 год»
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	3.
	О ходе реализации городской целе​вой программы «Переселение граж​дан из ветхого и аварийного жи​лищного фонда в городе Георгиев​ске на 2005 – 2011 годы» за 2010 год
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	4.
	О работе контрольного органа го​рода Георгиевска – контрольно-ре​визионной комиссии Думы города Георгиевска за 2010 год
	Март
	Козина Л.А.

Лисицын Б.Н.

Кузнецова О.Н.

	5.
	Об исполнении решения Совета депута​тов города Георгиевска от 30 декабря 2005 года № 456-46 «Об официальном печатном издании, офи​циальном сайте города Георгиевска и об уполно​моченном органе местного самоуправления на осуществление контроля в сфере размещения зака​зов для муниципальных нужд города Георгиевска»
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Кузнецова О.Н.

	6.
	О внесении изменений в решение Думы города Георгиев​ска от 31 мая 2010 года № 449-39 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учрежде​ний города Георгиевска»
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	7.
	Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	8.
	О ходе реализации городской целевой программы «Сохранение и развитие культуры в городе Георгиевске на 2009-2011 годы» за 2010 год
	Март
	Козина Л.А.
Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.
Воинцева Г.В.

Аршинова И.В.

Алимирзоев В.А.
Рыбакова О.Ф.
Кузнецова О.Н.

Администрация города Георгиев​ска

	9.
	О выделении бюджетных ассигнова​ний ад​министрации го​рода Георгиев​ска для оказа​ния ма​тери​альной по​мощи граж​да​нам
	Февраль-март
	Козина Л.А.

Воинцева Г.В.

Филиппова Н.Е.

	10.
	Об утверждении плана работы Думы города Георгиевска на II квар​тал 2011 года
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Лисицын Б.Н.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Рыбакова О.Ф.

Кузнецова О.Н.

	II. Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Думы города Ге​оргиев​ска
	16 февраля
23 марта
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Рыбакова О.Ф.

Филиппова Н.Е.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Думы города Георгиевска:

	по экономической политике, бюд​жету, налогам, банкам и финан​сам
	09-11 февраля

16-18 марта

	Худик Н.А.

Вишнева Е.В.

	по правовым вопросам
	09-11 февраля

16-18 марта

	Аршинова И.В.

Вишнева Е.В.

	по социальным вопросам
	09-11 февраля

16-18 марта

	Воинцева Г.В.

Вишнева Е.В.

	по работе с общественными орга​ни​за​циями
	09-11 февраля

16-18 марта

	Алимирзоев В.А.

Вишнева Е.В.

	контрольно-ревизионной
	09-11 февраля

16-18 марта

	Лисицын Б.Н.
Кузнецова О.Н.

Вишнева Е.В.

	3.
	Организация приёма граждан депу​та​тами Думы города Георги​ев​ска
	В соответст​вии с гра​фи​ком приёма граждан депу​татами
	Депутаты Думы города Георгиев​ска

	4.
	Организация работы с письмами, жа​лобами, обращениями граждан в Думу города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Рыбакова О.Ф.

	5.
	Информирование населения города в местных СМИ о деятельности Думы города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Рыбакова О.Ф.

	6.
	Организация встречи со СМИ го​рода Геор​гиевска по во​просам ра​боты Думы го​рода Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	7.
	Оказание содействия СТОСам в ор​ганизации терри​ториального общест​вен​ного само​управле​ния в городе Ге​оргиев​ске
	Весь период
	Ильина С.К.

Алимирзоев В.А.

	8.
	Взаимодействие с обществен​ными ор​ганизациями, политиче​скими пар​тиями и движениями
	Весь период
	Ильина С.К.

Алимирзоев В.А.

	9.
	Осуществление контроля за испол​не​нием решений, принятых Думой го​рода Георгиевска
	Постоянно
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Аршинова И.В.

Воинцева Г.В.

Алимирзоев В.А.

Лисицын Б.Н.

	10.
	Информирование депутатов Думы города Георгиевска о при​нятых нор​мативных актах Российской Феде​рации, Ставропольского края и дру​гих докумен​тах в части, касаю​щейся дея​тельности ор​ганов местного са​моуправ​ления
	Весь период
	Рыбакова О.Ф.

	11.
	Участие в заседаниях комитетов Го​су​дар​ственной Думы Ставрополь​ского края
	В соответст​вии с планами ра​боты коми​тетов ГДСК
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	12.
	Участие в заседаниях Государствен​ной Думы Ставро​польского края
	В соответст​вии с планами ра​боты ГДСК
	Козина Л.А.

	13.
	Участие в работе Ассоциации ма​лых и средних городов России
	В соответст​вии с планами ра​боты АМСГР
	Козина Л.А.

	14.
	Участие в работе Правления Ассо​циации малых и средних городов России
	В соответст​вии с планами ра​боты прав​ления АМСГР
	Козина Л.А.

	15.
	Участие в работе Союза историче​ских го​родов и регионов
	В соответст​вии с планами работы СИГиР
	Козина Л.А.

	16.
	Участие в совещаниях с председате​лями СТОСов
	4-ый четверг каж​дого ме​сяца
	Ильина С.К.

	17.
	Подготовка замечаний и предложе​ний по проектам законов Ставро​польского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Аршинова И.В.

Рыбакова О.Ф.

	18.
	Ознакомление с работой представи​тель​ных органов мест​ного само​управ​ления Ставро​поль​ского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Рыбакова О.Ф.

	III. Участие в мероприятиях

	1.
	Мероприятия, посвящённые Дню защитника Отечества
	23 февраля
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	2.
	Мероприятия, посвящённые Между​народ​ному женскому дню
	8 марта
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

	3.
	Мероприятия, проводи​мые админист​рацией города Георгиев​ска
	Весь период
	Козина Л.А.

Ильина С.К.

Председатель Думы
города Георгиевска

          Л.А. Козина

PAGE